
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ЗА СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ, 17 јуни 2021, Институт за хемија, ПМФ, Скопје

Ученик Катег Училиште Општина Ментор ВК % Добива Награда
1 Јан Стојановски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар 50 100 ДИПЛОМА прво место
2 Ива Јанева I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип Снежана Насевска 42 84 ДИПЛОМА втора награда
3 Матеј Гелев I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар 42 84 ДИПЛОМА втора награда
4 Емилија Николовска I ДСУ Математичко-информатичка гимназијаКарпош Верче Маневска-Стефанова 41 82 ДИПЛОМА втора награда
5 Оливера Наумовска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска 40 80 ДИПЛОМА втора награда
6 Ана Марија Атанасовска I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ 35 70 ДИПЛОМА трета награда
7 Васил Наумовски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска 25 50 ПОФАЛНИЦА учество
8 Марија Станчева I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска 25 50 ПОФАЛНИЦА учество
9 Никола Станчев I СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Елизабета Софрониевска Николовска20 40

10 Тамара Блажеска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска 20 40
11 Милијана Стојановиќ I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска 18 36
12 Елена Еленова I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ 13 26
13 Матеј Крстев I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска 12 24
14 Александар Атанасоски I СОУ Ѓорче Петров Прилеп Слободан Петкоски 11 22
15 Ива Брзанова I СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Виолета Толева 8 16
16 Матеј Звездакоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески 8 16
17 Дариа Солева I СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Елизабета Софрониевска Николовска7 14
18 Вероника Петрова I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ 5 10
19 Викторија Јаќовска I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска 5 10

1 Дамјан Каранфиловски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко 40 100 ДИПЛОМА прво место
2 Мила Димитровска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар 34 85 ДИПЛОМА втора награда
3 Васил Кузмановски II СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Ирена Мишевска 31,5 79 ДИПЛОМА трета награда
4 Јован Стојковски II СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Ирена Мишевска 28 70 ДИПЛОМА трета награда
5 Филип Бојаџиевски II СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Ирена Мишевска 27 68 ПОФАЛНИЦА учество
6 Теона Кировска II СОУ „Кочо Рацин“ Свети НиколеАнгел Андроников 21 53 ПОФАЛНИЦА учество
7 Лука Кадриќ II СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Виолета Толева 20 50 ПОФАЛНИЦА учество
8 Тeoдора Цветковска II СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Ирена Мишевска 20 50 ПОФАЛНИЦА учество
9 Теодора Атанасовска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Тања Кировска 20 50 ПОФАЛНИЦА учество

10 Инес Негриеска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар 10,5 26
11 Марија Петрова II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Гордана Геческа 9 23
12 Марија Шукуловска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар 8,5 21
13 Sallman Sallmani II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Sübilay Şabani 6,5 16
14 Миа Чичкариќ II СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Ирена Мишевска 6 15
15 Димитар Арсов II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 5,5 14
16 Антониј Стојменов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Милан Лешевски 4 10
17 Македонка Гошевска II СОУ  „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска Поповска 4 10



1 Дарко Стојчев III СУГС Гимназија „Јосип Броз-Тито" Центар Ксенија Хаџи Тосева Аврамчева48,5 100 ДИПЛОМА прво место
2 Amin Idrizovski III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Sübilay Şabani 35,5 73 ДИПЛОМА трета награда
3 Илина Дураковска III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 30,5 63 ПОФАЛНИЦА учество
4 Ања Спасовска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ 27 56 ПОФАЛНИЦА учество
5 Филип Алчевски III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 24,5 51 ПОФАЛНИЦА учество
6 Бисера Јаневска III ПСУ „Алгоритам“ Центар Нена Милковски 22 45
7 Драго Јакимовски III СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош Елизабета Софрониевска Николовска21 43
8 Даниел Зарев III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 19,5 40
9 Ангела Мартиновска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска 19 39

10 Борјан Димовски III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 18,3 38
11 Марија Ефтимова III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Билјана Љубенска 16 33
12 Павел Поп-Димитров III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петрова 14,5 30
13 Панче Ангелов III СОУ  „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 14,3 29
14 Теодора Петреска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска 14,3 29
15 Димитар Трајков III СОУ  „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 13,3 27
16 Тамара Стојменова III СОУ  „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 12,5 26
17 Софија Димова III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски 11 23
18 Адриан Михајловски III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петрова 10,5 22
19 Милена Камчева III СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Думеника Јанева 8,5 18
20 Никола Трендафилов III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски 8,5 18
21 Ангела Мирческа III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 6,5 13
22 Ангелина Николова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снешка Аризанова 6 12
23 Нина Кокаловиќ III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 5 10
24 Бојана Андонова III СОУ „Кочо Рацин“ Свети НиколеАнгел Андроников 4,5 9,3
25 Наташа Динева III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски 0 0

1 Михаил Трајков IV ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Murat Durkaya 42,5 100 ДИПЛОМА прво место
2 Михаил Стојкоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески 28 66 ПОФАЛНИЦА учество
3 Јована Данова IV СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Центар Даниела Стојановска Пановска 27,5 65 ПОФАЛНИЦА учество
4 Константин Трипуновски IV СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Билјана Петреска 25 59 ПОФАЛНИЦА учество
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